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CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY POLICY 

 

Bakgrund                                                                                           

Genom en uttalad policy för vårt företags samhällsengagemang och vår hållbarhet 
kan vi tillsammans samordna aktiviteter för att verka mot gemensamma mål. Denna 
plan kallas för CSR som står för Corporate Social Responsibility. 

Att driva vårt företag på ett hållbart sätt innebär att vi använder våra resurser mer 
effektivt, förbättrar konkurrenskraften och stärker långsiktigheten. Genom att vi ser 
våra produkter och tjänster från nya perspektiv kan vi skapa nya affärsmöjligheter 
och nå nya kundsegment. 

CSR eller socialt ansvarstagande handlar om att företaget tar ansvar för hur det 
påverkar samhället miljömässigt, socialt och ekonomiskt. CSR är inte enbart positivt 
för omvärlden utan bidrar även till ökad lönsamhet för vårt företag genom att man 
optimerar användningen och minskar den onödiga förbrukningen av de resurser fvi 
som företag förfogar över. CSR är den övergripande planen för bland annat etik och 
moral, volontärarbeten, miljöprogram och hållbarhetsfrågor.  

Hållbarhet delas upp i ekonomisk hållbarhet, miljö och social hållbarhet.  

Enkelt uttryckt handlar hållbart företagande om att lönsamhet, miljöhänsyn och 
samhällsengagemang går hand i hand och genomsyrar alla delar av företagets 
verksamhet! För att företaget ska bli mer hållbart behöver alltså alla delar av 
verksamheten involveras. 

Med ett aktivt samhällsengagemang bygger vi en långsiktighet i vår verksamhet. Det 
stärker vår marknadsföring och förbättrar relationerna till anställda, finansiärer och 
kunder. Med hållbart företagande kan vårt företag generera hållbar vinst - för ägare, 
anställda och samhälle. 

Det handlar om att göra hållbarhet till en integrerad del av vår verksamhet. Genom 
att integrera perspektiven och låta en hållbar värdegrund genomsyra företagets 
affärskultur och relation till vår omvärld skapas värde, även utanför vår verksamhet. 

Det innebär bland annat minskad miljö- och klimatpåverkan, goda arbetsförhållanden 
och rena affärer, men också respekt för rättigheter och anpassade affärsmodeller. 
Det är viktigt att utgå ifrån vår verksamhet i hållbarhetsarbetet. Engagera sig, 
prioritera och ta ansvar utifrån våra förutsättningar och verksamhet. I grunden ligger 
att vi ser vår påverkan på samhällsutvecklingen och tar kontroll över, och är 
transparent med, riskerna i hela värdekedjan. Det upp till dig och vårt företag att 
urskilja vad som behöver göras och hur vi ska arbeta. 
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Syfte                                                                                                

Syftet med företagets CSR-policy är att göra alla medarbetare inom företaget 
medvetna om hur vi ser på och arbetar med socialt ansvarstagande. Vi är en liten del 
av helheten men alla kan och bör dra sitt strå till stacken. 

Strategi 

 

Medarbetarna                                                                                   

Det handlar om att engagera våra medarbetare i CSR-arbetet och att nå ut till 

kunder, ägare och andra intressenter så att de får förtroende för företagets sätt att 

arbeta med CSR-frågorna. För att skapa engagemang och förståelse för CSR-

frågorna är dialog en bra form, där våra medarbetare inbjuds att med utgångspunkt 

från CSR-strategin diskutera hur CSR-frågorna kan bidra till affärerna. Förutom en 

allmän dialog behöver man se till att nyckelpersoner har goda kunskaper om 

företagets CSR-arbete. Det gäller till exempel säljare, marknadsförare, inköpare och 

andra personer som har ett stort inflytande på CSR-frågor och på möjligheten att nå 

ut till kunder och ägare med företagets strategi och budskap. 

Riktlinjer                                                                                            

Alla inom företaget har ett ansvar att följa lagar, regler och interna policys. Om 

något i denna policy skulle strida mot lagen så är det rådande lag i respektive land 

som gäller framför principerna som beskrivs i företagets CSR-policy. 

Miljöansvar                                                                                   

Verksamheten ska genomsyras av ett genomgående miljötänk. Vi strävar efter ett 

ständigt förbättringsarbete vad gäller klimatpåverkan och resursanvändning.  

a) Klimatpåverkan 

Arbetsplatser och lokaler ska vara miljövänliga och hushålla med energi och resurser. 
Detta gäller både den inre och den yttre miljön. 

Resor och transporter ska i möjligaste mån ske med miljövänliga alternativ för att 
minimera klimatpåverkan. 
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Företaget ska ha en modern och energisnål teknikpark samt all förnyelse av teknisk 
utrustning ska leda till en ständig uppgradering mot miljövänligare teknik. 

Elektroniska möten ska ersätta fysiska när detta är möjligt utan att kvaliteten blir 
lidande. 

b) Resursanvändning 

Vi slösar inte med jordens resurser. Tjänster och produkter ska vara anpassade för 

miljön med en resurssnål produktframställning. Alla led, råvaru och 

produktförbrukning, transporter och avfall, ska hanteras på ett så miljövänligt sätt 

som möjligt. 

Avfallsfrågan ska hanteras i linje med den så kallade avfallshierarkin, (en 
prioriteringsordning för behandling och förebyggande av avfall). För mer information 
om miljöarbetet i verksamheten se företagets miljöpolicy. 

Socialt ansvar 

Alla våra medarbetare har ett ansvar för hur vi behandlar våra medmänniskor. Vår 

verksamhet ska genomsyras av jämställdhet och likabehandling. Att sköta 

verksamheten som en ansvarstagande samhällsmedborgare och handla i enlighet 

med tillämpliga lagregleringar, att uttrycka stöd och visa respekt för skyddet av 

internationellt vedertagna mänskliga rättigheter. Att säkerställa att vårt företag inte 

medverkar till brott mot mänskliga rättigheter och alltid ta hänsyn till hälsa, säkerhet 

och miljö i syfte att bidra till en uthållig utveckling. Företagets värderingar, etik och 

moral ligger till grund och är etiska riktlinjer för vårt företag. 

a) Arbetsvillkor 

Vi är måna om att ta tillvara på de resurser som finns inom företaget i form av 
kunskap och färdigheter och hjälper våra medarbetare att utvecklas mot sin fulla 
potential. 

Att våra medarbetare har bra arbetsvillkor är självklart. Men det är också viktigt att 
de leverantörer vi använder oss av tillhandahåller tillfredsställande arbetsvillkor för 
sina medarbetare. Vi arbetar således inte med företag som exempelvis använder sig 
av barnarbetare, som ej ställer upp på jämställdhet och likabehandling samt företag 
som tillåter diskriminering och trakasserier. 

b) Samhällsengagemang 

Inom företaget är vi måna om att stödja lokala föreningar och verksamheter. Vi 
strävar efter att så långt det är möjligt arbeta med lokala underleverantörer och vi 
arbetar med stöd till ideella föreningar enligt rådande policy på området. 
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Code of Conduct – Etik o Moral 

Företaget uppmuntrar till mångfald på alla nivåer inom koncernen. Företaget har en 

stark tro på att mångfald är något positivt och att det kan förbättra resultaten. Ingen 

ska diskrimineras på grund av kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk 

tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell 

läggning eller ålder. Denna princip gäller såväl för hur vi behandlar våra medarbetare 

som förfarandet i rekryterings- och anställningsprocessen. 

Företaget ser varje medarbetare som en viktig resurs och är mån om att behålla vårt 

humankapital inom företaget. Företaget strävar efter att höja nivån på kompetensen 

hos medarbetarna och dra nytta av medarbetarnas fulla potential. Därför månar 

företaget om individens personliga utveckling genom att erbjuda 

vidareutbildningsmöjligheter och möjlighet till att utvecklas inom företaget. Företaget 

värnar också om medarbetarnas hälsa genom att tillhandahålla en bra och säker 

arbetsmiljö. 

När det gäller företagets leverantörer är det viktigt att vi ställer krav på dem så att 

de uppfyller företagets standard. Vi förväntar oss att de ska följa rådande lagar och 

att de ska kunna möta våra miljökrav och kunna leva upp till vår CSR policy. 

Samtidigt som vi ställer krav på våra leverantörer strävar vi efter att bevara bra 

relationer som främjar goda samarbeten i framtiden. 

Alla inom företaget förväntas uppträda på ett korrekt sätt i kontakten med våra 

affärspartners. Således accepteras varken mutor eller korruption av företaget. 

Företagets anställda och styrelsemedlemmar får inte acceptera gåvor, betalning eller 

andra förmåner som kan påverka affärsbeslut, strider mot lag, handelsbruk och 

sedvänja eller mot affärspraxis. 

Likaså ska inte någon inom företaget uppträda på sådant sätt som beskrivs i stycket 

ovan att kunder, potentiella kunder, regeringar eller representanter för dessa enheter 

i sin tur riskerar att påverkas i sina beslut. 

Vi strävar efter att ha nöjda kunder. Ett sätt att uppnå det är att tillgodose kundens 

behov. Det görs genom god kommunikation och varje medarbetare ansvarar för att 

vara tillmötesgående mot kunderna och hantera kundärenden på ett korrekt sätt. 

Medarbetarna är företagets ansikte utåt och deras beteende speglar företagets 

värdegrund. 
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Ansvar                                                                                         

Företagets chefer ska ansvara för att medarbetarna är informerade om vad policyn 

innebär och ge personalen möjlighet att följa den. Policyn ska också ha som mål att 

få medarbetarna att känna ansvar och verka för en hållbar verksamhet. Yttersta 

ansvaret ligger dock hos styrelsen. 
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